P. 397.

 ↵
* 
                  Malcolinus Rex Scottorum genuit e Margareta, Edgari Clitonis filia, sex filios, Eadwardum, Eadmundum, Eadgarum regem, Alexandrum regem, Ethelredum, David regem, & 2 filias, Matildem reginam Angl. & Mariam, quam Eustachius comes Bononiae in conjugium accepit.

                  Lel. Col. vol. I. p. 128.

 ↵
† Grose.
 ↵
* Grose.
 ↵
† 
                  Antoninus de Bek, &c.

                     Castrum de Alnewick, quod ei Gul. de Vesey contulerat, confidens in eo, quod illud ad opus filii sui parvuli & illegitimi Gulielmi conserverat, & ei adulto traderet, accepta pecunia Henrico de Percy vendidit.

                     Lel. Col. vol. I. p. 334.

                           Carta Ep̄i. Dun. qua Baronia de Alnewyk. H. de P. concessit A. D. 1309. A. 3. Edw. 2.

                           Rym. Tom. 3. p. 183.

                           A Permissione divinia, &c. Noveritis me dedisse Concessisse & hac carta nostra confirmasse, nobili viro Domno Hen. de Percy, Baroniam, Castrum, Manerium et villam de Alnewyk, cum villis Hamelettis Membris Advocationibus Ecclesiarum, Abbathiarum Prioratuum Hospitalium et Capellaniarum, simul cum molendis Pratis Boscis, Dominiis, Dominicis, Terris, Patris Villenagiis, Villanis, cum eorum sequelis & catallis, Feodus Militum, Homagiis, Redditibus, servitiis Liberorum Hominum, Wardis, Releviis Escaetis Hundredis, Wapent, et Cur. simul cum omnibus aliis Pertinentiis et proficuis quae aliquo modo accidere poterunt ad Baroniam praedictam; scilicet.

                           Quicquid habuimus de dono nobilis viri Domini Willielme de Vesey, infra Baroniam praedictam, et alibi infra comitatum Northumbriae, una cum Ferijs Mercatis Warennis Chaceis Wrecco Maris, et omnibus aliis libertatibus liberis consuetudinibus Juribus et aliis rebus quibuscunq. ad predictam Baroniam spectantibus, ubique infra Comitatum praedictum, et extra, sine allo retenemento.

                           Habenda et Tenenda praedicto D. H. haeredibus & assignatis suis, Baroniam praedictam, cum Castro, Villis, Membris, et aliis pertinentlis, Juribus Libertatibus proficuis et aliis rebus quibuscunq. in omnibus, sicut praedictum est, de Domino Rege & haeredibus suis, per Servitia inde debita et consueta inperpetuum.

                           Et praeteria concessimus pro nobis & haeredibus Nostris, quod omnes Terrae et omnia Tenementa cum servitiis, et aliis pertinentiis suis, quae Isabella quae fuit uxor Dni Johannis de Vesey senioris, et Isabella, quae fuit uxor dicti Willielmi de Vesey tenet in Dotem de Baroniā praedictā, et quae post mortem praedictarum Isabellae et Isabellae ad nos et Haeredibus Nostros reverti deberent, post decessam enjuslibet ipsarum Isabellae et Isabellae praefato domino Henrico Haeredibus et assignatis suis remaneant Tenenda simul cum Baronia et omnibus terris et tenementis predictis, de domino Rege et Haeredibus suis, per servitia inde debita et consueta imperpetuum.

                           Et nos praefatus Antonius, et Haeredes nostri, praedicto domino Henrico haeredibus et assignatis suis praedictam Baroniam cum Castro Villis membris, maneriis, et aliis pertinensiis, Libertatibus proficiis et aliis rebus quibuscumque, in omnibus, ficut praedictum est, contra omnes Geates warranti•abimus et defendimus imperpetuum.

                              In cujus rei testimonium presenti chartae sigillum nostrum est appensū, hiis testibus, nobilibus viris, Dominis.

                                       Comitibus.	Henrico de Lacy, Lincolniae
	Roberto de Umfravill de Anegos

                                       Militibus.	Dominis
	Roberto de Clifford
	Roberto de Hilton
	Johanne de Cambtion
	Richardo Marmeduck
	Ada de Henton
	Johanne de Dudden
	Willielmo de Gossewyk et aliis.

                              Dat. apud Kenyton in manerio nobilis viri Dn̄i Joh̄is Comitis Warennae, nono decimo die men. Novemb. An̄o Dn̄i Millesimo trescentesimo nono, Patriarchaetis nostri quarto, & Consecrationis nrae vicesimo sexto.

                           Pro H. de Percy de Conventionib. cu. Ep̄o. Dun.
Rym. Tom 3. p. 185. A. D. 1309. A. 3. Edw. 2. Pat. 3. E. 2. m. 30.

                              Rex

                              omnibus adquos, &c. salutem.

                           Quia intelletimus quod, inter venerabilem patrem A. Dunelmense Episcopum et dilectum et fidelem nostrum Henricum de Percy, quaedam convensiones praetactae et praelocutae sunt, videlicet, quod idem Episcopus praedictum Henricum de Castro et Manerio de Alnewyk, cum pertinentiis feoffabit.

                           Nos, eidem H. Volentes in hac parte, gratiam facere specialem, concedimus exnunc et licentiam damus, pro nobis & Haeredibus nostris, quantum in nobis est, eidem H. quod, si contingat ipsos Episcopum & Henricum super conventionibus praedictis ad invicem concordare, et quod idem Episcopus ipsum H. de Castro et Manerio praedictis cum pertinentiis voluerit feoffare, quod id H Castrum illud et manerium, cum pertinentiis ingredi possit; ita quod ipse et Haeredes sui Castrum et Manerium praedicta cum pertinentiis, teneant de nobis et Haeredibus nostris, per fertitia inde debita & consueta imperpetuum.

                           Nolentes qd praedicti Ep̄us & H. vel. eōr Haeredes, ratione praemissor p. nos vel haeredes nr̄os, aut Ballivos. seu Ministros nostros quoscunq. occasionentur, molestentur in aliquo, vel graventur.

                           In cujus, &c. 
Teste Rege apud Eborum 26 die Octobus.